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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12010016G

2. Emri i subjektit Oltjana Hoxhallari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/08/2011

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi publicitare. Rrobaqepësie dhe prodhime uniformash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Tirane, Zona Kadastrale  3866 
,Rruga Sokrat Miho, Kashar ,Godine banimi dhe 
sherbbimesh 1-7-9kate + 1 kat parkim nentok , Kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GEOL Publicity
E-Mail: geolpublicity@hotmail.com  
Telefon: 0697050093  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-583223-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583325-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449012-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i emrit tregtar dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("GEOL Publicity")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Kodra, Pallati Kristof nr.1, Dyqani nr.2, kati 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Çullhaj,nr 75.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296925-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar oltjana.xlsx
shenime shpjeguese oltjana.pdf
shenime shpjeguese oltjana.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresoltjana.xlsx

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448011-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Telefon ishte            ("0686016169")          u be            ("0697050093")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("geolpublicity@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjensi publicitare.")          u be            ("Agjensi publicitare. 
Rrobaqepësie dhe prodhime uniformash.")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557054-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C9CA0-08CD-4785-8420-236A1A81E6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3ACF7F-5C6F-430F-8CF1-DDEE63DA162D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3254C308-A1A8-4F7D-9A74-317C8725E0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E25CB6-AD72-4D7D-B5E6-4D9B955B31E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE8B4E-3B2C-46AA-B812-7F36F3DF0615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9427FB3F-69A8-42A1-AB06-A606C8887A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42802A5-563F-4817-9E5D-8D14BA733D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925CE953-83F2-4F00-935F-A4B1FA1F506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925CE953-83F2-4F00-935F-A4B1FA1F506B
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Lista e Dokumenteve:
oltjana pasqyrA.pdf
pash oltjana.xlsx
pozicion oltjana.xlsx
oltjana pasqyrA.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612028-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit NVE. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Tirane, Zona Kadastrale  3866 ,Rruga Sokrat Miho, Kashar ,Godine banimi dhe 
sherbbimesh 1-7-9kate + 1 kat parkim nentok , Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Kodra, Pallati Kristof nr.1, Dyqani nr.2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619626-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 853/10 0117-20 Prot. date 
10.11.2020, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per 
vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit P.F Oltjana 
Hoxhallari (GEOL Publicity) me NUIS (NIPT) L12010016G dhe Otjana Hoxhallari 
(Munega), si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke 
ndaluar tjtersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar 
deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655534-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 20/8  0117-20 Prot. date 02.08.2021, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per Heqjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit P.F Oltjana Hoxhallari (GEOL 
Publicity) me NUIS (NIPT) L12010016G dhe Otjana Hoxhallari (Munega), si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B36E20F-0990-4260-B00B-3DDD0408EBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE82CD23-0A07-4A7C-8299-CFF0CB84A98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85EE477-E346-4E4C-80FD-93D99F63BBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4847D5C-8DF6-48A1-84BC-5A1C00B2BDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D12B8D-78E8-4E75-9DAA-3CD257D557A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E814A92-D2B3-4773-80F2-60F8B3E6590C
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Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


